
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 63/10 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 15 grudnia   2010 roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2010r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr XLII/274/10  
z dnia 21 stycznia 2010 w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
 
§ 1 W uchwale Nr  XL II/274/10 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2009 r  w sprawie budżetu 
na rok 2010,  zmienionej uchwałą Nr XLIII/284/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem Nr 
7/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia 03 marca 2010 r  w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XLIV/290/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
marca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą 
Nr XLV/294/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 kwietnia 2010 r  zmienionej uchwa łą Nr 
XLVI/301/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010,  zmienionej uchwałą  Nr XLVII/303/10 Rady Gminy Orchowo z 
dnia  17 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2010, zmienionej 
Uchwałą  Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 28 czerwca 2010 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem  Nr 29 a/10 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 30 czerwca 2010r. zmienionej Zarządzeniem Nr 29b/10 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia  30 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2010 , 
 zmienionej Uchwałą Nr XLIX/312/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 lipca 2010 r  w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Wójta 
Gminy Orchowo Nr 36/10 z dnia 29 lipca 2010 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2010r zmienionej uchwałą Nr L/323/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 26 sierpnia 
2010r  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010 , zmienionej uchwałą Nr 
LI/331/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 września 2010r  w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010 , zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Orchowo Nr 49/10 z dnia 
25 października 2010 w sprawie w prowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej 
uchwałą Nr LII/336/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 28 października 2010 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą nr LIII/337/10 Rady 
Gminy Orchowo z dnia 9 listopada 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2010, zmienionej zarządzeniem Nr 53A/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia 23 listopada 2010 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2010,  wprowadza się zmiany; 

 
 

1. W § 2 ust.1  wydatki budżetu w kwocie 14 803 511 zł ujęte w załączniku Nr 3 do uchwały 
budżetowej, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 



 2

2. W § 2 ust.2 pkt.1 wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 2 577 702 zł ujęte w załączniku Nr 4 do Uchwały 
budżetowej, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
  
 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 63/10   Wójta Gminy Orchowo z dnia 15 grudnia 
2010 r         
 
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
 

Dz.400 Rozdz.40002 § 4170 kwotę 11 000 zł 
   kwotą 10 400 zł 
   zmniejszenie o 600 zł 
     
Dz.750 Rozdz.75011 § 4210 kwotę  1 488 zł 
 zad. zlecone  kwotą 1 698 zł 
   zwiększenie o 210 zł 
     
  § 4300 kwotę 1 205 zł 
   kwotą 1 135 zł 
   zmniejszenie o 70 zł 
     
  § 4750 kwotę 2 500 zł 
   kwotą 2 360 zł 
   zmniejszenie o 140 zł 
     
 Rozdz.75023 § 4170 kwotę 21 668 zł 
   kwotą 22 338 zł 
   zwiększenie o  670 zł 
     
  § 4410 kwotę 33 500 zł 
   kwotą 34 100 zł 
   zwiększenie o  600 zł 
     
  § 4740 kwotę 2 000 zł 
   kwotą 1 500 zł 
   zmniejszenie o 500 zł 
     
 Rozdz. 75095 § 4210 kwotę 500 zł 
   kwotą  0 zł 
   zmniejszenie o 500 zł 
     
  § 4300 kwotę 500 zł 
   kwotą  230 zł 
   zmniejszenie o 270 zł 
     
Dz.754 Rozdz.75412 § 4210 kwotę 24 700 zł 
   kwotą 25 345 zł 
   zwiększenie o 645 zł 
     
  §4280 kwotą 1 500 zł 
   kwotą 870 zł 

 



 4

   zmniejszenie o 630 zł 
     
  § 4300 kwotę 5 665 zł 
   kwotą 6 650 zł 
   zwiększenie o 985 zł 
     
  § 4370 kwotę 3 000 zł 
   kwotą 2 000 zł 
   zmniejszenie o 1 000 zł 
     
Dz.756 Rozdz.75647 § 4100 kwotę 17 000 zł 
   kwotą 16 430 zł 
   zmniejszenie o 570 zł 
     
  § 4210 kwotę 450 zł 
   kwotą 1 020 zł 
   zwiększenie o 570 zł 
     
Dz.801 Rozdz. 80101 § 3020 kwotę 110 466 zł 
   kwotą 113 568 zł 
   zwiększenie o 3 102 zł 
     
  § 4110 kwotę 249 153 zł 
   kwotą 249 201 zł 
   zwiększenie o 48 zł 
     
  § 4210 kwotę 191 842 zł 
   kwotą 194 801 zł 
   zwiększenie o 2 959 zł 
     
  § 4260 kwotę 21 500 zł 
   kwotą 18 900 zł 
   zmniejszenie o 2 600 zł 
     
  § 4280 kwotę 2 100 zł 
   kwotą 1 900 zł 
   zmniejszenie o 200 zł 
     
  § 4300 kwotę 30 623 zł 
   kwotą 29 733 zł 
   zmniejszenie o 890 zł 
     
  § 4350 kwotę 3 036 zł 
   kwotą 2 796 zł 
   zmniejszenie o 240 zł 
     
  § 4370 kwotę 6 670 zł 
   kwotą 5 370 zł 
   zmniejszenie o 1 300 zł 
     

 



 5

  § 4410 kwotę 7 800 zł 
   kwotą 7 121 zł 
   zmniejszenie o 679 zł 
     
  § 4740 kwotę 800 zł 
   kwotą 600 zł 
   zmniejszenie o 200 zł 
     
 Rozdz. 80104 § 3020 kwotę 12 079 zł 
   kwotą 11 579 zł 
   zmniejszenie o 500 zł 
     
  § 4010 kwotę  160 323 zł 
   kwotą 159 523 zł 
   zmniejszenie o 800 zł 
     
  § 4110 kwotę 29 855 zł 
   kwotą 30 705 zł 
   zwiększenie o 850 zł 
     
  § 4210 kwotę 26 185 zł 
   kwotą 29 404 zł 
   zwiekszenie o 3 219 zł 
     
  § 4270 kwotę 8 700 zł 
   kwotą 7 700 zł 
   zmniejszenie o 1 000 zł 
     
  § 4280 kwotę 100 zł 
   kwotą 465 zł 
   zwiększenie o 365 zł 
     
  § 4350 kwotę 744 zł 
   kwotą 584 zł 
   zmniejszenie o 160 zł 
     
  § 4410 kwotę 150 zł 
   kwotą 176 zł 
   zwiększenie o  26 zł 
     
 Rozdz.80110 § 3020 kwotę 59 093 zł 
   kwotą 60 133 zł 
   zwiększenie o 1 040 zł 
     
  § 4210 kwotę 76 075 zł 
   kwotą 75 145 zł 
   zmniejszenie o 930 zł 
     
  § 4240 kwotę 2 000 zł 
   kwotą 1 700 zł 

 



 6

   zmniejszenie o 300 zł 
     
  § 4260 kwotę 9 500 zł 
   kwotą  7 700 zł 
   zmniejszenie o 1 800 zł 
     
  § 4280 kwotę 2 000 zł 
   kwotą 1 870 zł 
   zmniejszenie o 130 zł 
     
  § 4300 kwotę 7 800 zł 
   kwotą 8 400 zł 
   zwiększenie o 600 zł 
      
  § 4410 kwotę 4 420 zł 
   kwotą 4 440 zł 
   zwiększenie o  20 zł 
      
  § 4740 kwotę 600 zł 
   kwotą 400 zł 
   zmniejszenie o 200 zł 
     
  § 4750 kwotę 1 500 zł 
   kwotą 1 200 zł 
   zmniejszenie o 300 zł 
     
 Rozdz. 80113 § 4210 kwotę 56 747 zł 
   kwotą 45 247 zł 
   zmniejszenie o 11 500 zł 
     
  § 4300 kwotę 98 322 zł 
   kwotą  109 822 zł 
   zwiększenie o 11 500 zł 
     
Dz.852 Rozdz.85202 § 4330 kwotę 75 000 zł 
   kwotą  74 700 zł 
   zmniejszenie o 300 zł 
     
 Rozdz. 85203 § 3020 kwotę 500 zł 
 zad. zlecone  kwotą 198 zł 
   zmniejszenie o 302 zł 
     
  § 4010 kwotę 223 563 zł 
   kwotą 230 642 zł 
   zwiększenie o 7 079 zł 
     
  § 4110 kwotę 39 692 zł 
   kwotą 39 907 zł 
   zwiększenie o 215 zł 
     

 



 7

  § 4120 kwotę 4 928 zł 
   kwotą 4 747 zł 
   zmniejszenie o 181 zł 
     
  § 4170 kwotę 18 493 zł 
   kwotą 17 648 zł 
   zmniejszenie o 845 zł 
     
  § 4210 kwotę 47 818 zł 
   kwotą 51 580 zł 
   zwiększenie o  3 762 zł 
     
  § 4230 kwotę 600 zł 
   kwotą 0 zł 
   zmniejszenie o   600 zł  
     
  § 4260 kwotę 4 000 zł 
   kwotą 3 380 zł 
   zmniejszenie o 620 zł 
     
  § 4270 kwotę 1 000 zł 
   kwotą 282 zł 
   zmniejszenie o 718 zł 
     
  § 4280 kwotę 1 000 zł 
   kwotą 478 zł 
   zmniejszenie o 522 zł 
     
  § 4300 kwotę 65 600 zł 
   kwotą 61 800 zł 
   zmniejszenie o 3 800 zł 
     
  § 4370 kwotę 1 200 zł 
   kwotą 777 zł 
   zmniejszenie o 423 zł 
     
  § 4410 kwotę 3 700 zł 
   kwotą 3 621 zł 
   zmniejszenie o 79 zł 
     
  § 4430 kwotę 2 000 zł 
   kwotą 53 zł 
   zmniejszenie o 1 947 zł 
     
  § 4440 kwotę 10 741 zł 
   kwotą 11 370 zł 
   zwiększenie o 629 zł 
     
  § 4700 kwotę 3 000 zł 
   kwotą 2 132 zł 

 



 8

   zmniejszenie o 868 zł 
     
  § 4740 kwotę 1 000 zł 
   kwotą 861 zł 
   zmniejszenie o 139 zł 
     
  § 4750 kwotę 2 000 zł 
   kwotą 1 359 zł 
   zmniejszenie o 641 zł 
     
 Rozdz. 85212 § 3110 kwotę 1 558 000 zł 
 zad. zlecone  kwotą 1 555 300 zł 
   zmniejszenie o 2 700 zł 
     
  § 4110 kwotę 27 576 zł 
   kwotą 30 276 zł 
   zwiększenie o 2 700 zł 
     
 Rozdz. 85214 § 3110 kwotę 69 017 zł 
   kwotą 69 317 zł 
   zwiększenie o 300 zł 
     
 Rozdz. 85219 § 4010 kwotę 151 477 zł 
   kwotą 149 977 zł 
   zmniejszenie o 1 500 zł 
     
  § 4210 kwotę 4 164 zł 
   kwotą 4 664 zł 
   zwiększenie o 500 zł 
     
  § 4300 kwotę 8 100 zł 
   kwotą 9 100 zł 
   zwiększenie o 1 000 zł 
     
 Rozdz. 85295 § 3110 kwotę  60 321 zł 
   kwotą 59 321 zł 
   zmniejszenie o 1 000 zł 
     
  § 4210 kwotę 1 000 zł 
   kwotą 821 zł 
   zmniejszenie o 179 zł 
     
  § 4300 kwotę  10 000 zł 
   kwotą 11 179 zł 
   zwiększenie o 1 179 zł 
     

 
 
          
 

 



 9

 Objaśnienia w  wprowadzonych zmian: 
 
Wydatki ; 
 
 
Dz.750 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Dz. 754 
 
 
Dz. 756 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozdz. 78011-przeniesienia między paragrafami wydatków na USC- 
urealnienie planów, rozdz. 75023- zwiększenie planu wydatków na 
wynagrodzenia bezosobowe w związku z wypłatą zastępstwa za osobę na 
zwolnieniu lekarskim, zwiększono plan wydatków na wypłatę delegacji 
służbowych, zmniejszenie planu wydatków na zakup papieru do urządzeń 
kserograficznych, rozdz.. 75095- zmniejszenie planu wydatków na zakup 
materiałów i zakup usług pozostałych z przeniesieniem na zwiększenie planu 
wydatków  w rozdz. 75023 
 
 
 Rozdz. 75412- przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie OSP. 
 
Rozdz. 75647-zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów z  
przeznaczeniem na prenumeratę Gazety soleckiej na 2011 r 
 
Rozdz.80101, 80110, 80104-przeniesienia planów wydatków w ramach 
rozdziałów, zwiększono plan wydatków  na zakup materiałów / opał/,  wypłatę 
ekwiwalentów za odzież ochronną pranie odzieży roboczej, zmniejszono plan 
wydatków na zakup energii elektrycznej, usług zdrowotnych, dostęp do 
Internetu, usługi telefoniczne, podróże służbowe, zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu drukarskiego. Rozdz. 80113- zwiększenie planu 
wydatków na usługi pozostałe- dowozy do szkół 
 
Rozdz. 85202-zmniejszono plan wydatków z tytułu odpłatności za DPS w 
związku ze zmniejszeniem się liczby osób przebywających w DPS, rozdz. 
85203- przeniesienia planu wydatków między paragrafami w Środowiskowym 
Domu Samopomocy Społecznej – urealnienie planów. Rozdz..85212- 
zwiększenie planu wydatków na skł. ZUS z przeniesieniem z planu wydatków 
na wypłatę   świadczeń rodzinnych, rozdz. 85214- zwiększenie planu 
wydatków na zasiłki celowe, rozdz. 85219-przeniesienie planu wydatków z 
wynagrodzeń osobowych na zakup materiałów i usług pozostałych, rozdz. 
85295- zwiększenie planu wydatków na dowozy posiłków. 
 
 

 
 

 


